

## CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Settembre 2018

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Settembre 2018				
Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Lavorate	Costo totale Mensile
Addetto all'accoglienza/diurno	Affinito Giuseppina	€ 15,11	115	€ 1.737,44
Mediatore Interculturale	Ajayi Bisola	€ 14,73	96	€ 1.414,08
Amministrativo/Magazziniere/Economo	Sancetta Maria	€ 12,09	144	€ 1.741,10
Mediatore Interculturale	Boudjemai Fella	€ 11,10	80	€ 887,60
Avvocato	Cancemi Domenico	Esterno	Esterno	€ 130,25
Addetto all'accoglienza/diurno	Davi Maurizio	€ 12,10	144	€ 1.742,00
Direttore	Di Girolamo Desy	€ 15,38	144	€ 2.214,40
Avvocato	Di Verde Lino Antonino	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/diurno	Favaloro Valentina	€ 12,46	138	€ 1.719,21
Addetto all'accoglienza/diurno	Licari Pietro	€ 10,75	170	€ 1.827,23
Addetto all'accoglienza/notturno	Bonnici Andrea	€ 12,82	66	€ 846,17
Addetto all'accoglienza/notturno	Angileri Giancarlo	€ 11,91	155	€ 1.845,57
Addetto all'accoglienza/notturno	Ceesay Ebrima	€ 10,20	142	€ 1.448,91
Avvocato	Indorato Annalisa	Esterno	Esterno	€ 130,25
Assistente sociale	Li Puma Danila	€ 12,68	107	€ 1.357,02
Educatore	Pirrone Rosaria Valeria	Esterno	Esterno	€ 106,67
Avvocato	Marino Alessandro	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/notturno	Marsana Daniele	€ 10,45	170	€ 1.776,94
Addetto all'accoglienza/notturno	Esposito Marco	€ 11,64	110	€ 1.280,03
Addetto all'accoglienza/diurno	Mauro Giuseppa Maria	€ 11,72	125	€ 1.465,26
Addetto all'accoglienza/diurno	Figuccia Giuseppe	€ 10,64	164	€ 1.744,56
Addetto all'accoglienza/diurno	Curatolo Maria	€ 12,44	133	€ 1.654,45
Psicologa	Pirrone Rosaria Valeria	Esterno	Esterno	€ 576,00
				€ 27.905,14
Immobili		Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione	Ft. 74/2018/A - Mater srl			€ 9.000,00
<b>Totale</b>				€ 9.000,00
Materiali di Consumo e Utensili		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 2962537634 Enel Energia SpA			€ 838,03
Beni Diversi	Ft. 980 Elettroc Center snc			€ 56,17
Carburante	Ft. 90/I La Franca sas			€ 58,19
Medicine e materiale sanitario	Ft. 54/2018/A Farmacia Vita Margherita & C. snc			€ 53,09
<b>Kit Igiene e Kit accoglienza</b>				
Bagno Schiuma	Ft. 7/2018/D Mater srl	1,2740	36	€ 45,86
Bagno Schiuma	Ft. 2476/SP Magris SpA	0,5000	21	€ 10,50
Shampoo	Ft. 7/2018/D Mater srl	1,2740	36	€ 45,86
Shampoo	Ft. 2476/SP Magris SpA	0,5000	21	€ 10,50
Dentifricio	Ft. 01/158 Pulirama sas di Venezia G. & C.	0,7300	57	€ 41,61
Spazzolino	Ft. 01/158 Pulirama sas di Venezia G. & C.	0,5000	57	€ 28,50
Assorbenti	Ft. 171A Opera sas di Scalia V. & C.	0,5328	52	€ 27,70
Rotoli Carta Igienica	Ft. 01/158 Pulirama sas	0,1110	82	€ 9,10
Rotoli Carta Igienica	Ft. 2520 Magris spa	0,1258	32	€ 4,03
<b>Kit Bambini prima accoglienza e Kit bambini Igiene</b>				
Salviette	Ft. 140 Le Mille di Montalbano Pietro	€ 0,73	1	€ 0,73
Pannolini	Ft. 38/B Babylandia di Spatola Rosa	€ 2,37	1	€ 2,37
Pannolini	Ft. 38 Babylandia di Spatola Rosa	€ 2,37	2	€ 4,74
Latte	Ft. 41 Babylandia di Spatola Rosa	€ 1,55	3	€ 4,64
Acqua	Ft. 399 Cogest Soc. Coop.	€ 0,22	1	€ 0,22
<b>Totale</b>				€ 1.241,84
Erogazione dei pasti		Costo Unitario	Quantità	Totale
Fornitura colazione	Ft. 225 Bitti srl	€ 1,44	1776	€ 2.557,44
Fornitura pranzo	Ft. 225 Bitti srl	€ 2,40	1778	€ 4.267,20
Fornitura cena	Ft. 225 Bitti srl	€ 2,40	1774	€ 4.257,60
Fornitura bibite	Ft. 225 Bitti srl	€ 0,45	298	€ 134,10
<b>Totale</b>				€ 11.216,34
Schede Telefoniche		Costo Unitario	Quantità	Totale
<b>Totale</b>				€ 0,00
Pocket Money		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		€ 2,50	1676	€ 4.190,00
<b>Totale</b>				€ 4.190,00
Costi Diversi		Costo Unitario	Quantità	Totale
Disinfestazione - Derattizzazione e Sanificazione	Ft. 36/D New System srl			€ 1.100,00
<b>Totale</b>				€ 1.100,00
<b>Totale Generale</b>				€ 54.653,32

